Sportschützengau Ingolstadt

im Bayerischen Sportschützenbund e.V.



An die Damen und Herren Schützenmeister des Sportschützengaues Ingolstadt

An die Damen und Herren des Gauschützenmeisteramtes

An die Damen und Herren des Gauausschusses

An die Damen und Herren Sektionsschützenmeister

An die Damen und Herren Gauehrenmitglieder

An alle Mitglieder des Sportschützengaues Ingolstadt

Zuchering, 05. Februar 2025

Einladung

Generalversammlung des Sportschützengaues Ingolstadt am Sonntag, den 09. März 2025, um 14.30 Uhr im Bürgersaal, Tassilostr. 10, 85126 Münchsmünster

- 1. Begrüßung
- 2. Grußworte Ehrengäste
- 3. Genehmigung des Protokolls der letzten Jahreshauptversammlung
- 4. Jahresberichte
 - a. der 1. Gauschützenmeisters
 - b. des 1. Gausportleiters (ist im Internet hinterlegt)
 - c. des 1. Gaujugendsportleiters (ist im Internet hinterlegt)
 - d. des 1. Gaujugendleiter
 - e. des 1. Gauschatzmeisters
- 5. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung der Vorstandschaft
- 6. Ehrungen
- 7. Abstimmung Genehmigung einer Ordnung für den Schützengau
- 8. Anträge
- 9. Verschiedenes

Anträge müssen schriftlich bis spätestens 25. Februar 2025 beim Gauschützenmeister eingegangen sein. Das Protokoll der letzten Jahreshauptversammlung ist ab 02.03.2025 bis zur Jahreshauptversammlung auf der Homepage des Gaues eingestellt. Die Berichte des Gausportleiters und des Gaujugendsportleiters werden ebenfalls auf die Homepage gestellt.

Alle Schützenmeisterinnen und Schützenmeister bzw. deren Vertreter werden gebeten, vollzählig an der Gauversammlung teilzunehmen.

Mit freundlichen Schützengruß

Sportschützengau Ingolstadt

Günther Sedlmayer

1. Gauschützenmeister